Reges e sanguine Hodjri filii 'Amri prognati ducebantur captivi, ad vesperam occidendi.

Si die belli mortem oppetiissent (sc. utique ferri posset): sed occisi sunt in regione filiorum Merini;

Nec lota sunt crania eorum aqua suaveolenti, sed in sanguine jacuerunt inquinati foedatique,

Dum iis assidue incumbabant ferae volucres, supercilia oculosque eruentes.

El-Hareth igitur cum in regionem Kelbitarum fuga se contulisset, ibi mansit usque ad mortem; quomodo vero vitam finierit, variae sunt de eo opiniones. Filium suum *Hodjrum* El-Hareth regem dederat posteris Asadi, fil. Chozeimae, fil. Modrekae; aliis etiam Arabum familiis caeteros filios reges imposuerat: *Scharahilo filio El - Harethi* posteros Bekri fil. Wajili regendos dederat; *Ma 'di - carbum*, qui *Ghalik* appellabatur, eo quod caput suum unguentis inficeret, Kais-ghailani posteris praefecerat; Thaghlebitis denique et Namritis *Selimam* regem imposuerat. Hodjr fil. El-Harethi supradictus, pater *Amru - al - Kaisi* poetae, aliquamdiu Asaditis praefuit; postea vero ipsum exosos imperiumque excutientes arinis aggressus devicit magnisque malis affectit. Itaque auctoritati ejus sese rursus submiserunt; sed mox de improvviso eum adorti interfecerunt. Exstant hac de re versus Amru-al-Kaisi fil. Hodjri, e quibus ille est:

Filiis Asadi dominum suum occiderunt: ecce jam omnia, illo sublato, luxa et clauda sunt.

Amru-al-kais cum audiret patris sui necem, in loco Jemenensi degebat, cui nomen erat *Demmun*; eo spectat quod ait:

Diu super me, Demmun, morata est nox: ipsa Demmun loquor, quae sum sedes tribus Jemenensis.

Amru-al-Kais igitur, auxilio impetrato a Bekritis et Thaghlebitis adversus Asaditas, hos fugientes insecutus, sed non assecutus est. Tum vero ab eo defecerunt Bekritae et Thaghlebitae cum eo rixati, El-Mondaroque fil. Ma-es-semaae eum acris persequente, ab Amru-al-Kaiso discesserunt omnes, quas secum habebat, copiae, El-Mondarum veritae. Ipse quoque Amru-al-Kais El-Mondari metu ad Arabum tribus se contulit, atque ab aliis ad alios transiit. Devenit tandem ad *Samuelem 'Adiae filium*, Judaeum, qui eum honorifice excepit domiciliumque ei praebuit. Quum apud Samuelem mansisset quamdiu Deo ita visum est, Caesarem, Graecorum regem, adiit, auxilium ab eo petiturus, loricis quas habebat apud Samuelem *Adiae filium*

بن عاديا المذكور ومرو على حماة وشيبر وقال في مسيره قصيدته المشهورة

شوي بعد ما كان اقصرنا

ومنها

نقطع اسباب اللبابة والسهوى وحشية جاوزنا حماة وشيبرا
بكي صاحي لما رأى الدرب دونه وألحف أنا لاحقان بقيصرا
قتلت له لا تبك عينك انما محاول ملكا او يموت فنعدرا